
平成２４年３月１７日 改正

車両運用行路表（平成２４年１２月）

運用車両：Ｓ５２編成（１６９系湘南色） ※ 車両の都合により運用が変更される場合があります。

日付 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ １５

行路 ３１ 回 回 ３１ 回 回 ３１ 回 回 ３１ 回 回 回 検 回

日付 １６ １７ １８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ ２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０ ３１

行路 ３１ 回 回 回 ３１ 回 臨 回 ３１ 回 回 ３１ 回 回 ３１ 回

検：検査 回：回送 臨：「ありがとう169系しなの色&湘南色」号

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

→

31
小　諸

軽井沢

小　諸

軽井沢

小　諸

軽井沢

780M

2783M

戸　倉

軽井沢

小　諸

軽井沢

小　諸

軽井沢

小　諸

軽井沢

774M

773M

776M

777M

778M

779M

戸　倉

18:33

19:03

19:33

20:20

軽井沢

18:04

小　諸

軽井沢 21:27

2734M

763M

764M

767M

768M

769M

770M

771M

軽井沢 18:57

小　諸 19:27

19:57

小　諸 17:22

軽井沢 17:54

小　諸 18:28

軽井沢 15:16

小　諸 16:05

軽井沢 16:42

小　諸 13:28

軽井沢 14:04

小　諸 14:45

軽井沢 10:44

小　諸 12:02

軽井沢 12:36

14:52

15:41

16:18

16:58

17:29

14:21

9:42

11:38

12:12

13:05

13:40


