## 車両運用行路表(平成24年12月)

## **運用車両: S 5 2 編成(169 系湘南色)** ※ 車両の都合により運用が変更される場合があります。

日付	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
行路	31	□	回	31	□	回	31	回	□	31	回	□	回	検	回

日付	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
行路	31	口	口	口	31	口	臨	口	31	口	口	31	口	口	31	口

検:検査 回:回送 臨:「ありがとう169系しなの色&湘南色」号

	2734M	戸倉	9:42	$\rightarrow$	軽井沢	10:44
	763M	軽井沢	11:38	$\rightarrow$	小 諸	12:02
	764M	小 諸	12:12	$\rightarrow$	軽井沢	12:36
	767M	軽井沢	13:05	$\rightarrow$	小 諸	13:28
	768M	小 諸	13:40	$\rightarrow$	軽井沢	14:04
	769M	軽井沢	14:21	$\rightarrow$	小 諸	14:45
	770M	小 諸	14:52	$\rightarrow$	軽井沢	15:16
31	771M	軽井沢	15:41	$\rightarrow$	小 諸	16:05
31	774M	小 諸	16:18	$\rightarrow$	軽井沢	16:42
	773M	軽井沢	16:58	$\rightarrow$	小 諸	17:22
	776M	小 諸	17:29	$\rightarrow$	軽井沢	17:54
	777M	軽井沢	18:04	$\rightarrow$	小 諸	18:28
	778M	小 諸	18:33	$\rightarrow$	軽井沢	18:57
	779M	軽井沢	19:03	$\rightarrow$	小 諸	19:27
	780M	小 諸	19:33	$\rightarrow$	軽井沢	19:57
	2783M	軽井沢	20:20	$\rightarrow$	戸倉	21:27